SRROST

INFORMACION PARA PAGINA WEB DEL COBAEV

SERVICIOS

CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 15 AL 29 DE FEBRERO DEL 2016

SLEV

SECRETARIA DE EDUCACION
DEL ESTADO DE VERACRUZ

NUMERO
ORDEN

FECHA
ORDEN

PROVEEDOR

CONCEPTO

NUMERO
FACTURA

FECHA
FACTURA

IMPORTE
SIN IVA

01/27/16

JOSE AGUILAR SALAS

36100004 IMPRESIONES

IMPRESIONES DE CARTELES INFORMATIVOS DENOMINADO "HOJA
SUELTA" LOS CUALES SERAN DISTRIBUIDOS EN OFICINAS CENTRALES,
COORDINACIONES DE ZONA, PLANTELES Y DEPENDENCIAS
GUBERNAMENTALES

A942

02/02/2016

$3,250.00

01/26/16

BG HOTELERIA S.A. DE C.V.

38300001 CONGRESOS Y CONVENCIONES

SERVICIO DE COFFEE BREACK Y ALIMENTACION PARA LOS
PARTICIPANTES DE LA REVISION DE PLANTILLAS PARA EL SEMESTRE
2016A, A REALIZARSE LOS DIAS 28 Y 29 DE ENERO DEL PRESENTE

B8181

02/12/2016

$12,672.41

S-54

01/28/16

BG HOTELERIA S.A. DE C.V.

38300001 CONGRESOS Y CONVENCIONES
SERVICIO DE HOSPEDAJE Y ALIMENTOS PARA CURSOS DE PROYECTOS
COLABORATIVOS (COPEEMS)

D8837

02/12/2016

$20,034.49

S-56

01/29/16

ALVARO DIAZ PAZZI

36100004 IMPRESIONES
RECIBOS DE INGRESOS PARA EL PLANTEL 56 FORTIN DE LAS FLORES

225

02/03/2016

$1,500.00

S-51

01/26/16

OSCAR SALAS HERNANDEZ

29100001 REFACCIONES, ACCESORIOS Y HERRAMIENTAS
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EXTENSIONES TELEFONICAS 2030
Y 2031

CFDI 486

01/27/16

$1,015.00

$38,471.90]




